
 

1 
 

        Dodavatel: 

        Alex-shop               web: www.alex-shop.cz 

        Komenského 1660              Tel. [+420] 737 239 192           

        CZ Tábor 390 02                            Email: info@alex-shop.cz                                                 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Název produktu 
    NENKO Interaktivní bublinkový válec XL 200x20 cm. 

    Obsah tohoto válce je přibližně 52 litrů vody. 

    Velikost základny 43x35x12,5 cm                                                                       
 
2. Číslo artiklu 

19776095   
 

3. Barva  

    Podle obrázku 

 

4. Popis  

        Bublinové válce jsou nenahraditelné v jakékoli oblasti „Snoezel“ nebo Snoezelhoek.  

        Naše bublinové válce jsou: 

-Vizuálně atraktivní měnící se barevné světlo 

-Relaxace prostřednictvím pohybu bublinek 

-Relaxace prostřednictvím tepla a vibrací potrubí 

-snadná údržba díky LED osvětlení 
 

Bublinové válce jsou vybaveny 12 voltovým transformátorem, LED osvětlením a bílou obdélníkovou 

základnou. Funguje na interaktivním spínacím panelu NENKO (nutno objednat samostatně).  

 

5. Obsah 

1 x vodní bublinkový válec           

1 x základní deska s víkem (bez držáku pro vodní válec)                                  
 

6. Smyslová stimulace 
 

7. Uvedení do provozu •  

Před použitím musí být vodní válec na pevném povrchu, nesmí být šikmý. 

Vybalte válec – nalijte do něj ½ litru destilované vody, tím zkontrolujete - zda je vodotěsný. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.alex-shop.cz/
tel:%5B%2B420%5D%20723%20518%20895
mailto:info@alex-shop.cz


 

2 
 

8. Instalace • 

• Bublinový válec se smí používat pouze uvnitř.  

• Ujistěte se, že se bublinkový válec nemůže převrhnout. 

• Válec naplňte max. 40 mm od horního okraje. 

• Pozor! Při plnění by se pod válcem neměla vyskytnout žádná voda. 

• Plexisklový válec čistěte pouze vlhkým hadříkem (nepoužívejte čisticí prostředky!)  

• Kvůli odpařování vody je běžnou praxí válec pravidelně doplňovat. 

• Postupem času se voda zakalí, vyprázdněte celou jednotku, proveďte to důkladně a znovu ji naplňte. 

 

Regulace objemu vzduchu 

Na zadní straně bublinkového zařízení je regulátor pro určení množství bublin-vzduchu. Chcete-li omezit 
vzduchové bubliny, otočte knoflíkem proti směru hodinových ručiček. Otáčením po směru hodinových 
ručiček bublinky zvětšíte. Otočením tohoto knoflíku do konečné pozice by se jednotka úplně vypnula. 

9. Řešení možných problémů  

Přes pečlivou montáž a kontrolu se může stát, že bublinkový válec není vodotěsný. Před uvedením do 
provozu zkontrolujte, zda není přístroj poškozen.  Válec lze používat pouze pod dohledem. Pravidelně 
kontrolujte, zda ze zařízení nebo za zpětným ventilem nevytéká voda. 

 

Výrobce neručí za poškození nesprávným použitím.  

Při reklamaci uveďte  původní fakturu a sériové číslo. 

 

 

Pro udržení čisté vody ve válci je vhodný nějaký čistící prostředek pro vodní kašničky. 

• My nabízíme prostředek ESNIL-CLEAR  Kód  147374 (Čistící koncentrát – péče pro vodní válce). 

 

 
 

10. Související produkty (nutno objednat samostatně) 

 

Interaktivní spínací panel NENKO-22009 

 
 
 

    Toto je interaktivní dálkový ovladač  

 

 

 


